協賛広告申込書

「あいと地球と競売人」自主企画実行委員会 様

ミュージカル「あいと地球と競売人」の自主企画公演の趣旨に賛同し、下記のとおり協賛します。

                                       ２０２３年   月   日

金額                 円

企業・団体名

（担当者 ：                                  ）

住    所 〒

電 話 番 号 －          －

ＦＡＸ 番 号             －          －

メールアドレス

協賛広告の大きさ

□Ａ４ 全面カラー（100,000円）×   、□全面白黒（80,000円）×

□Ａ４ １/２カラー（50,000円）×    、□１/２白黒（40,000円）×

□Ａ４ １/４白黒 （20,000円）×

□Ａ４ １/８白黒 （10,000円）×

□Ａ４ １/1６白黒 （5,000円）×

計           円

特 記 事 項

締切日        ２０２３年 ７月３１日（月）

【申 込 書】  紹介者にお渡しいただくか事務局へご提出ください。（メール可）

090-3372-7288 （木村 かなえ） ／ E‐mail contact.aitochikyu@gmail.com

【広告内容】 デザイン済みの紙面、もしくはデータでご提出ください。

データは谷口印刷 福田衆一様へ ◎Ｅメール  shu@tprint.co.jp
★FAXでの送付とインクジェットプリンターで出力したものは不可です。

★印刷前の体裁・誤植等の点検については、印刷会社内で「責任校正」とさせていただきます。

校正紙はご送付いたしませんのでご了承ください。

【協賛広告料】 紹介者に渡していただくか、10/15までに下記口座までお振込みをお願いします。
※必ず名前を入力願います。
※お振込の場合、手数料のご負担をお願いしております。ご了承くださいませ。

【振込先】          振込口座 ： 山陰合同銀行銀行 島大前支店    店番 ： １００

貯金種目  ： 普通預金      口座番号 ： ３９２３０４５

口座名義 ： あい地球実行委員会  （アイチキュウジッコウイインカイ）

 ●紹介者記入欄  ※必ずご記入ください

 「あいと地球と競売人」のキャスト・スタッフ名                 （連絡先：                 ）

mailto:shu@tprint.co.jp